
LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MIXTO Hora Finalización Prueba: 26/03/2022 11:39

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 26/03/2022 11:39

Fecha/Date: 26-mar.-22

Prueba/Race: 400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1 CARRASCO GARCIA , ANE CANTOLAGUA NAVARRA 19

2º 13 AGUIRRE ANCÍN , IRAIDE SAN JUAN NAVARRA 18

3º 6 INCHUSTA GONZALEZ , MARTINA CD AMAYA NAVARRA 17

4º 37 MASARLIEVA , AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 16

5º 32 ARISTU ALONSO , MAIDER TXANTREA NAVARRA 15

6º 29 SALINAS GETE , AMAIA SAN JUAN NAVARRA 14

7º 16 APARICIO DELGADO , IRATI SAN JUAN NAVARRA 13

8º 18 DE JAEN DE LEON , EMMA SAN JUAN NAVARRA 12

9º 5 GIL MONTENEGRO , CAYETANA CD AMAYA NAVARRA 11

10º 43 BARBERENA CORREA , DIEGO SAN JUAN NAVARRA 10

11º 28 OROZKO AREVALO , ANE SAN JUAN NAVARRA 9

12º 38 EGEA BAENA , IVAN CD AMAYA NAVARRA 8

13º 23 LEON BARRENA, , NIRA SAN JUAN NAVARRA 7

14º 33 ARRIEZU OCHOA , CECILIA TXANTREA NAVARRA 6

15º 27 OROZKO AMATRIAIN , UXUE SAN JUAN NAVARRA 5

16º 35 GONZALEZ LIBREROS , NOELIA TXANTREA NAVARRA 4

17º 44 CARRASCAL ARDANAZ , ZIGOR SAN JUAN NAVARRA 3

18º 12 ZATÓN GARRIDO , ARAITZ CD LOURDES NAVARRA 2

19º 10 UNANUA RUBIO , MAITANE CD ARTICAPATIN NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: PREBENJA MIXTO Hora Finalización Prueba: 26/03/2022 11:50

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 26/03/2022 11:50

Fecha/Date: 26-mar.-22

Prueba/Race: 600 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 137 BARBARIN MARTINEZ , EDER CD AMAYA NAVARRA 47

2º 5 ESPARZA ARMENDARIZ , UNAI TXANTREA NAVARRA 46

3º 70 IRAIZOZ ARMENDARIZ , HAIZEA CD AMAYA NAVARRA 45

4º 71 JAUNARENA CABALLERO , MALEN CD AMAYA NAVARRA 43,5

4º 75 ZUAZU ZUBILLAGA , UXUE CD AMAYA NAVARRA 43,5

6º 3 VICENTE GONZALEZ , EKAIN SAN JUAN NAVARRA 42

7º 88 MARCOTE MARTÍNEZ , ROCIO CD ARTICAPATIN NAVARRA 40,5

7º 74 URRUTIA CRESPO , JARE CD AMAYA NAVARRA 40,5

9º 6 GUINDA LACUNZA , UNAX TXANTREA NAVARRA 39

10º 138 RUBIO GARAYOA , MARCOS CD AMAYA NAVARRA 38

11º 99 AGIRRE MARTIN , NAHIANE SAKANA NAVARRA 37

12º 131 MANCHO URMENETA , ENMA TXANTREA NAVARRA 36

13º 147 ECHEVERIA UNANUA , ADEI SAN JUAN NAVARRA 35

14º 107 ECHENIQUE GONZÁLEZ , JULIA SAN JUAN NAVARRA 34

15º 136 URBISO APELLANIZ , ALAIA TXANTREA NAVARRA 33

16º 72 OTAMENDI AYERRA , EMMA CD AMAYA NAVARRA 32

17º 124 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA , SARA TXANTREA NAVARRA 31

18º 100 ARDAIZ SOLTERO , CLAUDIA SAN JUAN NAVARRA 29,5

18º 98 OROZ ERVITI , NEKANE LAGUNAK NAVARRA 29,5

20º 133 MIROSLAVOVA BOZOVA , NIKOL TXANTREA NAVARRA 27,5

20º 1 QUINTANA SOROA , MIKEL SAN JUAN NAVARRA 27,5

22º 83 GARCIA PELETERO , NAROA CD ARTICAPATIN NAVARRA 25,5

22º 128 GONZALEZ DE HORTA , JULIETA TXANTREA NAVARRA 25,5

24º 92 BAZO SANTESTEBAN , VALERIA CD LOURDES NAVARRA 24

25º 134 RUIZ TORO , SAMARA TXANTREA NAVARRA 23

26º 101 BALLAZ JAUREGUI , OIHANE SAN JUAN NAVARRA 22

27º 127 DOXANDABARATZ AMADOR , NAROA TXANTREA NAVARRA 21

28º 121 ROMERO MATEO , CLAUDIA SAN JUAN NAVARRA 20

29º 94 MELERO MONTES , NAIA CD LOURDES NAVARRA 19

30º 85 GOZALO LARRAYA , MIREN CD ARTICAPATIN NAVARRA 17,5

30º 135 SALINAS LONDOÑO , AISHA TXANTREA NAVARRA 17,5

32º 125 ARISTU ALONSO , IRATI TXANTREA NAVARRA 16

33º 82 GABIRONDO AMEZQUETA , AINITZE CD ARTICAPATIN NAVARRA 15

34º 140 MAGALLÓN VILLAFRANCA , DAVID CD LOURDES NAVARRA 14

35º 78 BENÍTEZ DE LA TORRE , HELENA CD ARTICAPATIN NAVARRA 13

36º 86 IZURIETA SAN MARTÍN , IOSUNE CD ARTICAPATIN NAVARRA 12

37º 91 ZARATIEGUI URETA , NAHIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 11

38º 120 QUINTANA SOROA , ANNE SAN JUAN NAVARRA 10

39º 123 VIDAL ECHEVERRIA , ARANTZA SAN JUAN NAVARRA 9

40º 139 SALDISE MANRIQUE , ALAI CD ARTICAPATIN NAVARRA 8

41º 116 MARTIN VILLARROYA , ELSA SAN JUAN NAVARRA 7

42º 84 GÓMEZ GARAY , MIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 6

43º 77 AZKONA BLANCO , MAY CD ARTICAPATIN NAVARRA 5

44º 90 SERNA RUFFINO , AITANA CD ARTICAPATIN NAVARRA 4

45º 80 ELIZALDE GARCÍA , NORA CD ARTICAPATIN NAVARRA 3



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: BENJAMIN MIXTO Hora Finalización Prueba: 26/03/2022 12:10

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 26/03/2022 12:10

Fecha/Date: 26-mar.-22

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 77 LARA DOMINGUEZ , ANNE TXANTREA NAVARRA 58

2º 16 ASIAIN EZQUER , NEREA CD AMAYA NAVARRA 57

3º 76 JOHNSTON IGOA , IONA TXANTREA NAVARRA 56

4º 102 ASTRAIN ETXEGARAI , BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 55

5º 23 LORENTE FERNANDEZ , AINITZE CD AMAYA NAVARRA 54

6º 25 MONTILLA BAENA , ROCIO CD AMAYA NAVARRA 53

7º 21 JAUNARENA CABALLERO , ARHANE CD AMAYA NAVARRA 52

8º 27 RIPODAS MARTINEZ , MAIA CD AMAYA NAVARRA 51

9º 93 PEREZ ARETA , MARCOS CD AMAYA NAVARRA 50

10º 113 ETAYO NAJAS , NICOLAS TXANTREA NAVARRA 49

11º 29 ZUAZU ZUBILLAGA , SAIOA CD AMAYA NAVARRA 48

12º 104 DE ZIA LARREA , MIKEL SAN JUAN NAVARRA 47

13º 106 IRACHETA MONTIEL , ASIER SAN JUAN NAVARRA 46

14º 28 ZABALZA ARANGUREN , IRUNE CD AMAYA NAVARRA 45

15º 58 EKAI  REMIRO , MALEN SAN JUAN NAVARRA 44

16º 46 GUTIERREZ PARUTA , MANUELA LAGUNAK NAVARRA 43

17º 91 INCHUSTA GONZALEZ , DANIEL CD AMAYA NAVARRA 42

18º 61 IRUJO LAMBERTO , LUCÍA SAN JUAN NAVARRA 41

19º 88 ARTIGAS CORNEJO , MATEO CD AMAYA NAVARRA 40

20º 26 MORENO CÁNCER , PAOLA CD AMAYA NAVARRA 39

21º 8 GUALLAR PARDO , KANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 38

22º 84 GUALLAR PARDO , XABIER CANTOLAGUA NAVARRA 37

23º 51 ARDAIZ SOLTERO , NAHIA SAN JUAN NAVARRA 36

24º 108 MANCHO VALDEMOROS , ARITZ SAN JUAN NAVARRA 35

25º 98 CIVICO URRETABIZKAIA , URKO SAKANA NAVARRA 34

26º 41 ALONSO  MARTINEZ , PAULA LAGUNAK NAVARRA 33

27º 44 BERIAIN LARRION , OLAYA LAGUNAK NAVARRA 32

28º 57 ECHEVERRIA UNANUA , JARE SAN JUAN NAVARRA 31

29º 100 MAIA CHECA , AIMAR SAKANA NAVARRA 30

30º 92 PELLEJERO ORCOYEN , ALEX CD AMAYA NAVARRA 29

31º 99 ELIZONDO AZPILICUETA , ZEIAN SAKANA NAVARRA 28

32º 45 BUDA , CLAUDIA PATRICIA LAGUNAK NAVARRA 27 DNF

33º 13 PENALTA ARTAZKOZ , ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 26

34º 52 BALLAZ JAUREGUI , IRATI SAN JUAN NAVARRA 25

35º 42 AMENABAR IGARTUA , ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 24

36º 19 GIL MONTENEGRO , GABRIELA CD AMAYA NAVARRA 23

37º 79 ORTIZ RODRIGUEZ , NAROA DEL PILAR TXANTREA NAVARRA 22

38º 14 ANCIZU DÍEZ DE ULZURRUN , ANNE CD AMAYA NAVARRA 21

39º 65 LOPEZ ZARRALUQUI , NORA SAN JUAN NAVARRA 20

40º 48 MARCO SALAZAR , EUNATE LAGUNAK NAVARRA 19

41º 85 PEREZ AMATRIAIN , ASIER CANTOLAGUA NAVARRA 18

42º 78 MAYA CRESPO , CARLOTA TXANTREA NAVARRA 17

43º 53 BELLOSO ARMENDARIZ , NAHIA SAN JUAN NAVARRA 16

44º 64 LEOZ PELIGROS , NAIA SAN JUAN NAVARRA 15

45º 74 ELIZALDE ROBERTSON , ROISIN TXANTREA NAVARRA 14



XII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA"
CTº NAVARRO DE MENORES 
CTº NAVARRO DE MAYORES 
JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MIXTO
Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)
Fecha/Date: 11-jun.-22
Prueba/Race: 1600 LINEA SEMIFINAL_1

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 16 ASIAIN EZQUER , NEREA CD AMAYA NAVARRA
2º 23 LORENTE FERNANDEZ , AINITZE CD AMAYA NAVARRA
3º 21 JAUNARENA CABALLERO , ARHANE CD AMAYA NAVARRA
4º 102 ASTRAIN ETXEGARAI , BEÑAT SAN JUAN NAVARRA
5º 104 DE ZIA LARREA , MIKEL SAN JUAN NAVARRA
6º 58 EKAI  REMIRO , MALEN SAN JUAN NAVARRA
7º 13 PENALTA ARTAZKOZ , ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA
8º 57 ECHEVERRIA UNANUA , JARE SAN JUAN NAVARRA
9º 52 BALLAZ JAUREGUI , IRATI SAN JUAN NAVARRA

10º 62 LAGUNA ALEMAN , LUCIA SAN JUAN NAVARRA
11º 44 BERIAIN LARRION , OLAYA LAGUNAK NAVARRA
12º 85 PEREZ AMATRIAIN , ASIER CANTOLAGUA NAVARRA
13º 99 ELIZONDO AZPILICUETA , ZEIAN SAKANA NAVARRA
14º 75 IRIBARREN RÜTHER , NEREA JOHANNA TXANTREA NAVARRA
15º #N/A #N/A #N/A
16º #N/A #N/A #N/A
17º #N/A #N/A #N/A
18º #N/A #N/A #N/A
19º #N/A #N/A #N/A
20º #N/A #N/A #N/A
21º #N/A #N/A #N/A
22º #N/A #N/A #N/A
23º #N/A #N/A #N/A
24º #N/A #N/A #N/A
25º #N/A #N/A #N/A
26º #N/A #N/A #N/A
27º #N/A #N/A #N/A
28º #N/A #N/A #N/A
29º #N/A #N/A #N/A
30º #N/A #N/A #N/A
31º #N/A #N/A #N/A
32º #N/A #N/A #N/A











XII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA"
CTº NAVARRO DE MENORES 
CTº NAVARRO DE MAYORES 
JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MIXTO
Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)
Fecha/Date: 11-jun.-22
Prueba/Race: 1600 LINEA SEMIFINAL_2

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones
Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 93 PEREZ ARETA , MARCOS CD AMAYA NAVARRA
2º 25 MONTILLA BAENA , ROCIO CD AMAYA NAVARRA
3º 113 ETAYO NAJAS , NICOLAS TXANTREA NAVARRA
4º 84 GUALLAR PARDO , XABIER CANTOLAGUA NAVARRA
5º 61 IRUJO LAMBERTO , LUCÍA SAN JUAN NAVARRA
6º 8 GUALLAR PARDO , KANDELA CANTOLAGUA NAVARRA
7º 106 IRACHETA MONTIEL , ASIER SAN JUAN NAVARRA
8º 114 HERNANDEZ PEREZ , ENEKO TXANTREA NAVARRA
9º 51 ARDAIZ SOLTERO , NAHIA SAN JUAN NAVARRA

10º 39 OROZ RUIZ , IRATI CD LOURDES NAVARRA
11º 88 ARTIGAS CORNEJO , MATEO CD AMAYA NAVARRA
12º 148 SALVATIERRA NAVARRO, IKER CD LOURDES NAVARRA
13º 101 ASPURZ MORAN , ANDER SAN JUAN NAVARRA
14º 83 DEL CASTILLO IBAÑEZ , AITOR CANTOLAGUA NAVARRA
15º 67 PASCUALENA ERDOZAIN , DANIELA SAN JUAN NAVARRA
16º #N/A #N/A #N/A
17º #N/A #N/A #N/A
18º #N/A #N/A #N/A
19º #N/A #N/A #N/A
20º #N/A #N/A #N/A
21º #N/A #N/A #N/A
22º #N/A #N/A #N/A
23º #N/A #N/A #N/A
24º #N/A #N/A #N/A
25º #N/A #N/A #N/A
26º #N/A #N/A #N/A
27º #N/A #N/A #N/A
28º #N/A #N/A #N/A
29º #N/A #N/A #N/A
30º #N/A #N/A #N/A
31º #N/A #N/A #N/A
32º #N/A #N/A #N/A











LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 26/03/2022 12:14

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 26/03/2022 12:14

Fecha/Date: 26-mar.-22

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 58 ARRIEZU OCHOA , GRETA TXANTREA NAVARRA 41 0:00:32,605

2º 30 LAKUNTZA GARATEA , EIDER LAGUNAK NAVARRA 40 0:00:32,734

3º 57 ÁLVAREZ BEORLEGUI , SAIOA TXANTREA NAVARRA 39 0:00:33,159

4º 62 CRUZ PALADELLA , UXUE TXANTREA NAVARRA 38 0:00:33,304

5º 63 FERRO MAYNAR , MARIA TXANTREA NAVARRA 37 0:00:33,951

6º 3 LERGA SANTA OLALLA , AITANA CD AMAYA NAVARRA 36 0:00:34,317

7º 55 RUIZ GARAICOECHEA , AROA SAN JUAN NAVARRA 35 0:00:34,461

8º 22 ALONSO MARTINEZ , SARA LAGUNAK NAVARRA 34 0:00:34,743

9º 4 LÓPEZ PÉREZ DE ALBENIZ , MARTINA CD AMAYA NAVARRA 33 0:00:34,758

10º 32 MARITORENA GONZALEZ , ARHANE LAGUNAK NAVARRA 32 0:00:34,981

11º 47 FERNANDEZ  VITAS , NAROA SAN JUAN NAVARRA 31 0:00:35,223

12º 27 CAAMAÑO TERRONES , OLAIA LAGUNAK NAVARRA 30 0:00:35,742

13º 29 ETXEBERRIA LUJAMBIO , MADDI LAGUNAK NAVARRA 29 0:00:36,086

14º 9 RUBIO GARAYOA , SARA CD AMAYA NAVARRA 28 0:00:36,102

15º 6 MUÑIZ IGLESIAS , ALBA CD AMAYA NAVARRA 27 0:00:36,250

16º 53 OTERMIN CALVO , NEREA SAN JUAN NAVARRA 26 0:00:36,476

17º 65 MARQUEZ ELVIRA , AINHARA TXANTREA NAVARRA 25 0:00:36,493

18º 25 BARANDA MONREAL , CELIA LAGUNAK NAVARRA 24 0:00:37,002

19º 1 CARRASCO GARCIA , NAHIA CANTOLAGUA NAVARRA 23 0:00:37,034

20º 42 ÁLVAREZ LÓPEZ , EILEEN SAN JUAN NAVARRA 22 0:00:37,275

21º 36 APAOLAZA DELGADO , AMALUR SAKANA NAVARRA 21 0:00:38,103

22º 38 FRESNEDA ARZA , ENERITZ SAKANA NAVARRA 20 0:00:38,208

23º 51 LEON BARRENA , ANNE SAN JUAN NAVARRA 19 0:00:38,285

24º 26 BARANDA MONREAL , PAULA LAGUNAK NAVARRA 18 0:00:38,287

25º 41 PAIN URTEAGA , IRUNE SAKANA NAVARRA 17 0:00:38,304

26º 24 ARRARÁS TREVIÑO , JUNE LAGUNAK NAVARRA 16 0:00:38,429

27º 64 GARCIA JIMENEZ , LEIRE TXANTREA NAVARRA 15 0:00:38,658

28º 46 EZCURRA DIAZ , KLOE SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:38,750

29º 43 ARRIAGA OSCÁRIZ , ARIADNA SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:39,812

30º 33 MUÑOZ RUBIO , AINHOA LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:40,154

31º 54 RUIZ DE GALARRETA GOIZUETA , MAIA SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:41,140

32º 37 FERNANDEZ DE GARAIALDE  , BIDANE SAKANA NAVARRA 10 0:00:41,267

33º 35 AGIRRE MARTIN , ELAIA SAKANA NAVARRA 9 0:00:41,742

34º 7 PELLEJERO ORCOYEN , SARA CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:42,327

35º 23 AMATRIAIN CORTES , ANE LAGUNAK NAVARRA 7 0:00:44,932

36º 16 ANTÓN GARCÍA , ÁNGELA CD LOURDES NAVARRA 6 0:00:49,623 FS(1)

37º 2 GIL MONTENEGRO , MACARENA CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:49,762

38º 14 SAN MIGUEL MURO , MONICA CD ARTICAPATIN NAVARRA 4 0:00:52,509

39º 12 SAMPEDRO LORA , MARA CD ARTICAPATIN NAVARRA 3 0:00:54,394

40º 13 SAN MARTIN MORENO , NAIARA CD ARTICAPATIN NAVARRA 2 0:00:57,793

41º 11 JUANMARTIÑENA BARBERENA , IRATI CD ARTICAPATIN NAVARRA 1 0:01:01,362



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 26/03/2022 13:23

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 26/03/2022 13:23

Fecha/Date: 26-mar.-22

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 62 CRUZ PALADELLA , UXUE TXANTREA NAVARRA 38 7

2º 58 ARRIEZU OCHOA , GRETA TXANTREA NAVARRA 37 5

3º 22 ALONSO MARTINEZ , SARA LAGUNAK NAVARRA 36 2

4º 3 LERGA SANTA OLALLA , AITANA CD AMAYA NAVARRA 35 1

5º 63 FERRO MAYNAR , MARIA TXANTREA NAVARRA 34

6º 27 CAAMAÑO TERRONES , OLAIA LAGUNAK NAVARRA 33

7º 4 LÓPEZ PÉREZ DE ALBENIZ , MARTINA CD AMAYA NAVARRA 32

8º 6 MUÑIZ IGLESIAS , ALBA CD AMAYA NAVARRA 31

9º 29 ETXEBERRIA LUJAMBIO , MADDI LAGUNAK NAVARRA 30

10º 53 OTERMIN CALVO , NEREA SAN JUAN NAVARRA 29

11º 32 MARITORENA GONZALEZ , ARHANE LAGUNAK NAVARRA 28

12º 47 FERNANDEZ  VITAS , NAROA SAN JUAN NAVARRA 27

13º 65 MARQUEZ ELVIRA , AINHARA TXANTREA NAVARRA 26

14º 25 BARANDA MONREAL , CELIA LAGUNAK NAVARRA 25

15º 9 RUBIO GARAYOA , SARA CD AMAYA NAVARRA 24

16º 1 CARRASCO GARCIA , NAHIA CANTOLAGUA NAVARRA 23

17º 26 BARANDA MONREAL , PAULA LAGUNAK NAVARRA 22

18º 51 LEON BARRENA , ANNE SAN JUAN NAVARRA 21

19º 46 EZCURRA DIAZ , KLOE SAN JUAN NAVARRA 20

20º 42 ÁLVAREZ LÓPEZ , EILEEN SAN JUAN NAVARRA 19

21º 24 ARRARÁS TREVIÑO , JUNE LAGUNAK NAVARRA 18

22º 36 APAOLAZA DELGADO , AMALUR SAKANA NAVARRA 17

23º 64 GARCIA JIMENEZ , LEIRE TXANTREA NAVARRA 16

24º 55 RUIZ GARAICOECHEA , AROA SAN JUAN NAVARRA 15

25º 35 AGIRRE MARTIN , ELAIA SAKANA NAVARRA 13,5 DNF

25º 43 ARRIAGA OSCÁRIZ , ARIADNA SAN JUAN NAVARRA 13,5 DNF

27º 38 FRESNEDA ARZA , ENERITZ SAKANA NAVARRA 11,5 DNF

27º 54 RUIZ DE GALARRETA GOIZUETA , MAIA SAN JUAN NAVARRA 11,5 DNF

29º 2 GIL MONTENEGRO , MACARENA CD AMAYA NAVARRA 9,5 DNF

29º 41 PAIN URTEAGA , IRUNE SAKANA NAVARRA 9,5 DNF

31º 16 ANTÓN GARCÍA , ÁNGELA CD LOURDES NAVARRA 7,5 DNF

31º 37 FERNANDEZ DE GARAIALDE  , BIDANE SAKANA NAVARRA 7,5 DNF

33º 33 MUÑOZ RUBIO , AINHOA LAGUNAK NAVARRA 5,5 DNF

33º 12 SAMPEDRO LORA , MARA CD ARTICAPATIN NAVARRA 5,5 DNF

35º 7 PELLEJERO ORCOYEN , SARA CD AMAYA NAVARRA 3,5 DNF

35º 13 SAN MARTIN MORENO , NAIARA CD ARTICAPATIN NAVARRA 3,5 DNF

37º 14 SAN MIGUEL MURO , MONICA CD ARTICAPATIN NAVARRA 2 DNF

38º 11 JUANMARTIÑENA BARBERENA , IRATI CD ARTICAPATIN NAVARRA 1 DNF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 26-mar.-22

Prueba/Race: 300 SPRINT Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 75 UNANUA MORALES , IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 10 0:00:33,170

2º 77 COLMENERO FERNANDEZ , JULEN TXANTREA NAVARRA 9 0:00:33,979

3º 422 MURGIA MARTINEZ, ASIER DESLIZA VITORIA VASCA 8 0:00:35,711

4º 78 GONZALEZ LIBREROS , JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 7 0:00:35,858

5º 71 ITURRIOZ SALAZAR , IKER SAKANA NAVARRA 6 0:00:36,264

6º 70 IGOA ABOITIZ , ENEKO SAKANA NAVARRA 5 0:00:36,778

7º 118 ARANA MENDIZABAL , MARKEL SAKANA NAVARRA 4 0:00:36,927

8º 72 ECHAVARRI PURROY , INAR SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:37,377

9º 149 GUIBELALDE EGUIGUREN, EKHI SAKANA NAVARRA 2 0:00:37,933

10º 79 MAYA CRESPO , ISAAC TXANTREA NAVARRA 1 0:00:41,405



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 26/03/2022 12:49

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 26/03/2022 12:49

Fecha/Date: 26-mar.-22

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 75 UNANUA MORALES , IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 8 8

2º 422 MURGIA MARTINEZ, ASIER DESLIZA VITORIA VASCA 7 4

3º 72 ECHAVARRI PURROY , INAR SAN JUAN NAVARRA 6 2

4º 70 IGOA ABOITIZ , ENEKO SAKANA NAVARRA 5 1

5º 71 ITURRIOZ SALAZAR , IKER SAKANA NAVARRA 4

6º 149 GUIBELALDE EGUIGUREN, EKHI SAKANA NAVARRA 3

7º 118 ARANA MENDIZABAL , MARKEL SAKANA NAVARRA 2

8º 79 MAYA CRESPO , ISAAC TXANTREA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 26-mar.-22

Prueba/Race: 300 SPRINT Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 118 LACOSTA FERNÁNDEZ , CANDELA TXANTREA NAVARRA 23 0:00:32,125

2º 108 LIRAS LIZASO , ÉIDER SAN JUAN NAVARRA 22 0:00:32,140

3º 117 IBIRICU ARRUBLA , LEYRE TXANTREA NAVARRA 21 0:00:32,163

4º 85 CEBALLOS SERRANO , NEREA CD AMAYA NAVARRA 20 0:00:32,207

5º 102 ECHENIQUE GONZALEZ , NORA SAN JUAN NAVARRA 19 0:00:32,244

6º 109 RODRÍGUEZ UDI , PAULA SAN JUAN NAVARRA 18 0:00:32,284

7º 82 ARRIAGA CENZANO , IRANZU CD AMAYA NAVARRA 17 0:00:32,440

8º 93 AMENABAR IGARTUA , AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 16 0:00:32,467

9º 96 GARAYOA GOÑI , DORLETA LAGUNAK NAVARRA 15 0:00:32,865

10º 86 ERRANDONEA ARIZALETA , UXUE CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:32,901

11º 107 LEKUNA GARDE , ITSASO SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:32,951

12º 81 PENALTA ARTAZKOZ , HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 12 0:00:33,205

13º 426 DELGADO, VALERIA DESLIZA VITORIA VASCA 11 0:00:33,634

14º 95 FERRERO SANADO , REBECA LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:33,710

15º 99 ARMENDÁRIZ GARNICA , MIREN SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:33,771

16º 89 MARTIN DE VIDALES SILVA , MARTA CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:34,441

17º 119 MATEOS MARTÍNEZ , NEREA TXANTREA NAVARRA 7 0:00:34,509

18º 80 ARTIEDA OLLETA , ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 6 0:00:34,628

19º 104 FERNANDEZ VITAS , NAIARA SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:34,989

20º 97 ILUNDAIN LARRION , ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:35,368

21º 122 TRINIDAD MARTÍNEZ , UXÚE TXANTREA NAVARRA 3 0:00:35,598

22º 92 VALERO SOLCHAGA , INÉS CD LOURDES NAVARRA 2 0:00:36,421

23º 90 ARBUES URZAINQUI , AFRICA CD ARTICAPATIN NAVARRA 1 0:00:49,458



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 26/03/2022 13:01

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 26/03/2022 13:01

Fecha/Date: 26-mar.-22

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 109 RODRÍGUEZ UDI , PAULA SAN JUAN NAVARRA 19 16 W(1)

2º 93 AMENABAR IGARTUA , AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 18 13

3º 82 ARRIAGA CENZANO , IRANZU CD AMAYA NAVARRA 17 4

4º 102 ECHENIQUE GONZALEZ , NORA SAN JUAN NAVARRA 16 1

5º 85 CEBALLOS SERRANO , NEREA CD AMAYA NAVARRA 15 1

6º 86 ERRANDONEA ARIZALETA , UXUE CD AMAYA NAVARRA 14 1

7º 108 LIRAS LIZASO , ÉIDER SAN JUAN NAVARRA 13

8º 107 LEKUNA GARDE , ITSASO SAN JUAN NAVARRA 12

9º 119 MATEOS MARTÍNEZ , NEREA TXANTREA NAVARRA 11

10º 99 ARMENDÁRIZ GARNICA , MIREN SAN JUAN NAVARRA 10 DNF

11º 89 MARTIN DE VIDALES SILVA , MARTA CD AMAYA NAVARRA 9 DNF

12º 104 FERNANDEZ VITAS , NAIARA SAN JUAN NAVARRA 8 DNF

13º 81 PENALTA ARTAZKOZ , HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 7 DNF

14º 80 ARTIEDA OLLETA , ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 6 DNF

15º 426 DELGADO, VALERIA DESLIZA VITORIA VASCA 5 DNF

16º 122 TRINIDAD MARTÍNEZ , UXÚE TXANTREA NAVARRA 4 DNF

17º 97 ILUNDAIN LARRION , ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 3 DNF

18º 92 VALERO SOLCHAGA , INÉS CD LOURDES NAVARRA 2 DNF

19º 90 ARBUES URZAINQUI , AFRICA CD ARTICAPATIN NAVARRA 1 C(1)-DNF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 26-mar.-22

Prueba/Race: 300 SPRINT Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 126 PARRA MENDIVIL , TELMO CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:30,904

2º 130 MARQUINA SAN MARTIN , IBAI LAGUNAK NAVARRA 7 0:00:31,807

3º 137 UNANUA MORALES , JAVIER SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:31,994

4º 131 MONREAL ESEVERRI , AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:32,244

5º 135 FERNÁNDEZ GARCÉS , MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:32,305

6º 132 ORZANCO IRAIZOZ , LUCAS LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:32,902

7º 128 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:33,512

8º 134 FERNÁNDEZ GARCÉS , JUAN SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:34,264



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 26/03/2022 13:11

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 26/03/2022 13:11

Fecha/Date: 26-mar.-22

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 126 PARRA MENDIVIL , TELMO CD AMAYA NAVARRA 8 21

2º 130 MARQUINA SAN MARTIN , IBAI LAGUNAK NAVARRA 7 6

3º 131 MONREAL ESEVERRI , AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 6 3

4º 135 FERNÁNDEZ GARCÉS , MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 5 3

5º 128 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 4 2

6º 137 UNANUA MORALES , JAVIER SAN JUAN NAVARRA 3 1

7º 132 ORZANCO IRAIZOZ , LUCAS LAGUNAK NAVARRA 2

8º 134 FERNÁNDEZ GARCÉS , JUAN SAN JUAN NAVARRA 1
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